PAGE
1
Решение от 26.03.2020 № 36

О внесении изменений в Положение о персональных данных муниципального служащего Озерского городского округа и порядке ведения его личного дела
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 25.02.2020 № 41-2020/Прдп 37-20 на решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.11.2014 № 190               «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Озерского городского округа и порядке ведения его личного дела» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 25.02.2020                        № 41-2020/Прдп 37-20.

2. Внести в Положение о персональных данных муниципального служащего Озерского городского округа и порядке ведения его личного дела, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа                 от 18.11.2014 № 190, следующие изменения:

подпункт «ч» пункта 11 изложить в следующей редакции:

«ч) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Озерского городского округа

    О.В. Костиков
Глава

Озерского городского округа

    Е.Ю. Щербаков